ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  13.01.2014 г.   № 09-0162/14
г. Любим

Об утверждении  «Схемы
размещения рекламных конструкций

на территории Любимского
муниципального района Ярославской области»
     На основании Устава Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить «Схему размещения рекламных конструкций

на территории Любимского  муниципального района Ярославской области».
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в приложении к районной газете «Наш край» -  «Любимский вестник».
Глава Любимского

муниципального района                                                       А.В. Кошкин